¶. Abi notaduz q postq̄ angelus in struxit mulieres de resurrectio: ipse mente p̄sternate abire ceperunt: non capaces ranti ministerij estimauerunt illud sublatu et positu in aliquo vili loco. Un̄ magdalena q amabat xp̄m ardentissimo amore suppones p cetero illud sublatu cucurrit nūciare p̄tro et i. di. Tulerunt dñm de monumēto et nescim⁹ vbi posuerit eū. Iohannes cucurrerūt: sed iohannes citius currit: et inclinavit caput in sepulcrū et vidit linteamina posita nec tñ intravit. Petrus vero veniēs stravit et vidit linteamina et sudariū posita ad partē. Deinde et iohannes intravit et creditit qd̄ dixerat magdalena scilicet et. Cōtristati discipli domū redierūt ad sepulchrū. A quo alijs recedētib⁹ maria stabat ac monumētu foris plorans et sic siens intimauit se et p̄spexit in monumētu. Amāti semel aspexisse non sufficiet: q̄r̄ vis amoris multiplicabat affectū inquisitiōis. Et vidit duos angelos sedētes vnu ad caput alteru ad pedes. Et dicuit illi. Mulier qd̄ ploras. Dixit eis. Tulerunt dominū meū: et nescio vbi posuerit eum. hec dicens conuersa vidit iesum stantem: et nesciebat q̄r̄ iesus esset. Et dixit ei. Mulier quid ploras? Quē queris? O bone ielu desideriū aie sue. Quare interrogas qd̄ ploras? Quē qris. Illa pauloāte oclis viderat sp̄e sua suspēdi in ligno: et tu nūc dicis qd̄ ploras. Illa die tertia p̄cedente viderat manus tuas qb⁹ sepe bñdicta fuerat: et pedes quos lachrimis rigarat clavis affigi et nūc tu dicis qd̄ ploras. Nūc corp⁹ tuū sublatu estimat. Ad qd̄ vngendū venerat vt se solaret et tu dicas qd̄ ploras? Quē queris? Tu ipse scis q̄ te solū querit: te solū amat protegia cōtemnit: et tu dicas Quē queris? Tu cā querele tuū causa plorat? tu eā discipulā dilectrā totā ad te atra xisti. Illa estimās q̄ esset ortulan⁹ dicit ei. Dñe si tu sustulisti eū: dico mihi: q̄r̄ ego eū tollā. O admirabilis au-

dacia mulieris. O maria. Si forte cotpus positum esset in atrio principis sacerdotū vbi petrus calefaciebat se ad ignē. Quid fecisses. Ego eū tollā. O cōstantia. O ardor flammātissime q̄ mens magdalene liquefiebat. Absolutē p̄mittit. Ego eū tē. Dixit iesus. Maria. hec vox penetravit siam ei⁹. Et cognovit q̄ iesus ē: et dixit Rabon. i. magister cucurrit ad pedes ei⁹. Cui iesus. Noli me tangere: nondūz em̄ ascendi ad patrem meū et addidit dñs marie. vade ad fratres meos et dic eis. Ascendo ad p̄fēm̄ meū et patrem vestrum: deū tē. statimq̄ disparuit. Et Magdalena tota gaudēs illuc discelsit vt iussa dñi faceret. Eundo inuenit socias in via. et dixit se xp̄m vidiisse i specie ortulanī. Et reuertentib⁹ illis occurrit xp̄s dicens. Aquete. Et iste te nuerunt pedes et adorauerunt eum. Tūc ait iesus illis. Ite nūciate fratrib⁹ meis vt vadāt in galileā: ibi me videbūt. O benignitas hui⁹ alnit regis: q̄ relict⁹ in bello suos formidolosos fugitiuos socios qn̄ euasit noīat̄ f̄res et p̄mittit ostendere nouitatē celestē in suo corpe. Et venit maria cōalijs marijs annuncians disciplis: q̄r̄ vidi dñm et hec dixit mihi. Quarto a sanctis angelis: q̄r̄ videbāt sedes vacuas repleri per s. p̄fēs. Un̄ heri cantauit ecclia. Exultet iam tē.

C Tertium dñ Utrū prius matri q̄ alijs apparuit. Rñdeo q̄ sic. Quod p̄batur tripli tōne.

C Primo ratione doloris.

Sedō tōne testificationis.

Tertio tōne dilectionis.

C Prio tē. Mat̄ sup oēs doluit super oēs solari debuit. Negligētes euā geliste nō faciūt mētionē d̄ apparitōe hac: et forte ob hoc: ne suspectū eēt testimoniū m̄ris de resurrectiōe filij. Se cūdo rōe tē. Amb. lib. d̄xgini b⁹. Uis dit maria resurrectionē dñi. et p̄fē vī dicit credidit. In hui⁹ signū papa facit hodie p̄fē stationē ad sc̄az mariam maiore. p̄ hoc inuēs setē marie fuisse factā p̄fē appariōnē: qd̄ uistū fuit.

Dominica

Tertio ratione tē. Super omnes dilexit filium ideo super omnes meruit consolari de resurrectione. Contemplari possumus q̄ expectabat resurrectionem sed ignorabat horam: utrum in nocte media: an in aurora. Inuenit ps. lvi. ubi loquitur in persona patris Exurge gloria mea. Jo. viij. Ego gloriam meam non quero: sed ei⁹ q̄ misit me. Exurge psalterium in cithara: et xp̄s r̄ndit. Exurgaz diluculo. Inuenit ps. clxx. Exurgā diluculo. Inuenit tertiu⁹ testem. Osee. vi. Quasi diluculum p̄paratus est egressus ei⁹ Maria tota leta: noti sicut magdalene preparant locu⁹ filio. Alteratio facta est quis debebat ire ad matrem nunciare hanc resurrectionē. Adam dixit. Mihi incumbit q̄r fui ea mali: ita econverso. R̄ndit xp̄s. Comedas ficus: forte in via morareris tē. Abel similiter R̄ndit xp̄s. Non vere: quia inuenire caym posses: qui te tē. Noe mihi icūbit. Noh ibis: quia bibis libenter. Uenit Iohannes bap. ego ibo. Nōvere: q̄r habes indumentu⁹ de pilis. Et latro: ad me pertinet. Non: q̄r habes tibias fractas. Missus est angelus q̄ cantare cepit Regina celi letare alleluja: q̄r quē meruisti portare alia resurrexit sicut dicit alleluja. Et statim xp̄s affuit cum omnibus sanctis. Virgo flexis genibus adorare cepit. O caput sanctū. O brachia. O pedes. O mēbra delicata: que a iudeis sunt tam dure percussa. Alij sancti dixerunt illud. Judith. xv. Tu gloria hierusalem tu leticia israel: tu honorificētia populi nostri. Latro aut̄ pro omnib⁹ sanctis erga matrem cantauit hanc laudem O virtutum mater et dea eterna q̄ concepisti tam dignū filiu⁹ in ligno dirā mortē sustinentē ut nos ab obscuro carcere liberaret: tu es iusta et in celo lucerna.

Feria. ij. pasche. De gloria paradisi Sermo magnus.

Al solus peregrinus es in iherusalē Luc. vltimo. Refert Lucas duos ex discipulis. id est ex septuaginta discipulis: quoy vn⁹ vocabat Cleophas Alius Lucas q̄ suum nomen tacer. ibat ipsa die. s. resurrectionis in castellum qđ erat in spacio stadioꝝ sexaginta ab iherusalem nomine Emmaus. Slosa sextdecim stadia faciunt vnam leucam. Albertus stadiūm facit. C. xxv. passus et sexaginta stadia faciunt septem miliaꝝ et quinientos passus. Unde castellum hoc distabat ab iherusalem septem miliaꝝ cum dimidio. Et loquebantur ad inuisitum de oib⁹ que acciderant. Et duꝝ fabularerunt ipse iesus appropinquans ibat cum illis: Oculi eorum tenebantur grauati. Slo. quia incredulitas eorum merebatur q̄ xp̄s cognitionem sui corporis ab eis retardaret. Et ait ad illos. Qui sunt hi tē. R̄ndit Cleophas. Tu solus peregrinus es in iherusalem et non co. que facta sunt in illa his diebus. Slo. Sol⁹ peregrinus. q. d. Cū multi peregrini his diebus venerint in iherusalem. Mirum est q̄ solus inter eos peregrinus ignoras et que sunt nota omnibus. Xps fuit peregrin⁹ quo ad tria. Que peregrini solent habere. Primo quo ad habitum quem assumpsit. Scdo quo ad hospitia que intravit. Tertio q̄ ad insignia q̄ reportauit. Primo quo ad habitu⁹. Peregrin⁹ quattuor secum portat. Primo scelam. Secundo scarsellam. Tertio pileum. Quarto baculum. Sic xp̄s. Primo scelam. i. carnem quaz mater virgo in suo vtero fecit quē habuit triclicem colorem. Primo fuit alba per puritatē virginalē. Apoca. xix. Undi et ecce equus alb⁹. Secundo rubra per sanguinem in cruce. Isa. lij. Quare rubrum est indumentum tuu⁹. Tertio autem nigra. Quando in cru-